Griner Salat

Mixed salad

Hirtensalat

@ Thon Salat
ﬁ'

Q Wur stsalat

Nachspeisen

Tiramisu

>

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

@ Sprite

10
7€

11
10

12

10
15

15

29
7€



Eistee Pfirsich
Eistee Zitrone

9

Red Bull

Alkoholische Getranke

Rotwein
Weil3wein
Rosewein
Corona
Feldschlosschen

Efes

58 P8 O -

Carlsberg

25

25

25

(o]

»

»

~



~

40

30

.
@ Vodka €

10 meistbestellte Gerichte

.
hY

15

@ K ebab Box €
Pasta

10

g@ Pasta Carbonara 20
e €

T
‘ Pasta Contadina 20

<

14
Pizza Margherita 16




Pizza M ushrooms

Pizza Prosciutto

Pizza Ananas

Pizza Napali

Pizza Gorgonzola

Pizza Peper oni

Pizza Hawaii

Zwiebel Pizza

Pizza Padrone

Pizza Capricciosa

Vegetarian pizza

Four Cheese Pizza

10
20

18

21

21

21

22



Pizza Cubana

Pizza Frutti di Mare

Pizza Rustica

Pizza Four Seasons

@ Pizza al Tonno

Pizza Roma

Pizza Ciao Ciao

Pizza Gamber etti
@ Pizza Bristro
-, F

@ Pizza Dolce Vita

Nudelgerichte

22

22

22

22

22

10
22

22

22

22

22



Pasta M ar e e M onti

!
Q!/
ah N
=

Hauptgerichte

22
Kofte Teller

16
K 6fte DUrim

@ @

Burgers

24
Hambur ger 14

G €
19
_ Cheeseburger 15

Beilagen

. 10
@ French fries €

Gnocchi



Gnocchi al Gorgonzola

.
@ Fischknusperli

Schnitzel

Q Schnitzel
'r.
g’ Cordon Bleu

Saucen

% Caprese

@ Pizza Pro Funghi

20

20

10
20

10
20

19
10

20



@ Pizza Popeye

Pizza M exikanisch

‘ Pizza Rucola

Spirituosen

' Jack Dani€ls

Fleisch Box

‘@F %u

Al Forno

w L asagne mit Gemiise
L

L e Paste

18

22

10
22

10
50

15

20



@ Rigatoni alla Norma

@ Jim Beam

L ahmacun

, )
Y /

-~
@ Lahmacun K ebap

Pide

"
hY !

@ Pide mit GemtUise

Softgetranke

“ Coke

21

35

19

18



Ben & Jerry's

"\ _-";
@ Ben Jerry's Strawbeery Cheesecake

.
hY

-i ."';
@ Ben Jerry's Peanut Butter Cup

Pizzen - Klein @ 26cm

‘ Pizza Oliven

Pizza Fiorentina

Calzone

@ i Calzone

Grill Spezialitaten

@ Grill Teller

18

20

23
20

30



KidsMenul

-
@ Nuggets Box

Lamm vom Grill

I
i

sl i,
@ Lammfilet Teller

kY
'\.

Pizza - @18cm

-

U Arizona

Doner Gerichte

i
r

i .
@ Falafel Box

-
'\.

Kebab

15

28

a o1

15



@ Falafel im Taschenbr ot

Box

@ Penne Box

|ce Cream

r

@ Ben Jerry's Chocolate Fudge Brownie

K ebap-Spielle

)

RS
@ Iskender Kebap

Beliebte Gerichte

r

@ Mega Durim

15

15

28

28



Kebap - DUrum - Falafel

@ K ebap Dir tim

Doner & Fingerfood

@‘“""‘ Falafel im Dirim

Ben Jerry's Cookie Dough

Turkische Spezialitaten

e L ahmacun
<

Ayran

15

15

a

10
15

10
4€



Nicht kategorisiert

AN _ .

@ Pizza Boscaiola

@ Pide mit Kéase

@ Pide mit Hackfleisch und Ei
A _

& o

A

@ Marlenka

A

22

16

19

14



